










Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть - Ях

Муниттипя ль ное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

07.10.2023

О проведении школьного тура 
олимпиады школьников

№ 837-0

В соответствии с планом работы школы на 2023-2024 учебный год, с целью 
выявления и поддержки одаренных и интеллектуально-развитых 
учащихся 2-4 классов

детей среди

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести школьный тур олимпиады школьников 2-4 классов по предметам: 
русский язык, математика, окружающий мир , английский язык с 09.10.2023 по 
23.10.2023.

2.

3.

Утвердить положение о проведении школьного тура олимпиады обучающихся 
начальных классов. (Приложение!)

Утвердить график проведения олимпиад. (Приложение 2)

4. Назначить ответственным за проведение открытия школьно 
школьников Мерзлякову О.Б., учителя начальных классов.

го тура олимпиады

5. Утвердить состав жюри. (Приложение 3)

6. Разработать контрольно-измерительный материалы по предметным областям 
для учащихся 2-3-4 классов до 09.10.2023 года следующим учителям.

2 класс
- Коновалова С. А - русский язык
- Рыбкина Л.Л. - математика
- Матвеева Е.В. - окружающий мир
-Люхина А.Ю. - английский язык



3 класс
- Мачульская Т.И.- русский язык
- Рыбкина Л.Л. - математика
- Матвеева Е.В. - окружающий мир
-Аллаярова Ю.Ф. - английский язык

4 класс
- Матвеева Е.В. - окружающий мир 
-Люхина А.Ю. - английский язык

7. Учителям 2-4 классов подать заявку для участия в школьном туре олимпиады
до 09.10.23г.

8.

9.

|1ды школьников кЖюри предоставить результаты школьного тура олимпиа
23.10.2023г.
Тереховой И.А. заместителю директора по учебно-воспитательной работе,
- предоставить отчет по итогам школьного тура олимпиады школьников до

01. И.2023го да;
- подготовить команду для участия в городском туре олимпиады школьников.

10. Возложить ответственность за исполнение данного приказа г" —у Т/Г л
заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе.

И. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

на Терехову И.А.,

Директор школы О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены:

Терехова И.А. 2023г.
Коновалова С. АДД/Д А «^~~» /С 2023г.
Мачульская TAU^^W « Д» /О 2023г.
Рыбкина Л.Л. ^-» /О 2023г.
Матвеева Е.В. А 2023г.
Зайнуллина Д.Ф.
Ершова Е.А.
Гоцуляк О.Г.
Назюкова Т.В.
Дегель Т.И. _____ ,
Мерзлякова О.Б. 4Z? Д

«<7»/а? 2023 г.

__ «_£» 70 2023 г.
^/<<¥>>/^2023 г.

______  _ . УД> Гб? 2023 г.
Савлюбаева Н.З. (Д» /А 2023 г.

2023 г.
«у >> 2023 г.
«y»ZZP 2023 г.

Саламатина Ж.М. Д 
Каримова З.Г.
Черемухина Н.В.
Аверина Л.В. £
Крючек О.Н. 
Мартынова О.Г. 



Приложение 1
к приказу от 07.10.23г. №837-о

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении школьного тура олимпиады учащихся начальн

1. Общие положения i

ых классов.

щ и проведения 
Олимпиаду), его 
а также порядок 

1.1. Настоящее положение определяет порядок организации 
Олимпиады обучающихся начальных классов (далее — 
методическое, организационное и финансовое обеспечение, 
участия школьников в Олимпиаде и определения победителей.

1.2. Олимпиада проводится в форме выполнения практических задании по 
предметным областям: русский язык, математика, окружающий мир,^английский язык, 
ориентированных на различные направления интеллектуальной и творческой 
деятельности (внимание, логику, фантазию, пространственное мышление, 
математические и лингвистические закономерности).

мышление,

2. Основные цели и задачи Олимпиады
и мотивированных квыявление и поддержка разносторонне одаренных

учебно-познавательной деятельности школьников;
повышение общего уровня интеллекта учащихся начальных классов;
повышение познавательного интереса к учебным предметам;
расширение кругозора и развитие логического мышления учащихся, 
совершенствование деятельности учителей начальные
одаренными и 
деятельности.

мотивированными учащимися к учео
: классов с

Ьо-познавательной

3. Актуальность

Согласно закону РФ 
ученик имеет право 
развитие, на возможность самоопределения и самореализации.

«Об образовании», «Конвенции о правах ребенка» каждый 
на получение качественного образования, на гармоничное 

Решение проблемы 
развития современной личности невозможно лишь традиционными приемами
школьного обучения.

4. Основные концептуальные идеи

4.1. Олимпиада школьников - форма учебной деятельности - массовое и 
увлекательное ученическое соревнование.
4.2.Олимпиада - неформальный срез уровня и качества школьного обучения, 
элемент внутришкольного контроля.
4.3. Итоги Олимпиады - материал для работы ШМО учителей начальных классов, 
родителей.

s. Организация и проведение
5.1. Организатором Олимпиады является творческая группа уч 
одарёнными детьми, ШМО учителей начальных классов (разр 
измерительного материала, творческих заданий и т.д.).
5.2. Дата проведения Олимпиады определяется администрацией школы, 
руководителем и членами ШМО начальных классов.

[ителей по работе с 
тботка контрольно-



я 2-4 классов.

5.3. Участники Олимпиады:
• обучающиеся 2-го класса;
• обучающиеся 3-го класса;
• обучающиеся 4-го класса.

5.4. Олимпиада проводится по отдельным вариантам заданий (русский язык, 
математика, окружающий мир, английский язык) для обучающихс;

5.5. Участникам предлагается до 15 практических заданий (во: 
формы заданий).

5.6. На выполнение заданий отводится до 2-х уроков.

зможны тестовые

5.7. Участникам Олимпиады запрещается выполнять задания коллективно или с 
любой посторонней помощью, пользоваться учебниками, 
мобильными телефонами.

компьютерами и

6. Подведение итогов

ным областям.
ов определяется в

жюри.

6.1. Итоги Олимпиады подводятся специально созданным жюри, в состав которых 
входят учителя начальных классов по предмет
6.2. Оценивание ведется по бальной системе (количество балл'
каждом задании по сложности). Итоги результатов участника проставляется в 
протоколе каждым членом
6.3. Победитель выявляется путем подсчета общего количества баллов участников.
6.4. Победителем становится участник, получивший наибольшее количество 
баллов в своей возрастной группе (I-II-III место):

• I - место не менее 75 %
• III - место не менее 50 %

и другие.
6.5. Жюри предоставляется право учредить различные номинации: «Самый
творческий участник», «За волю к победе»
6.6. Результаты Олимпиады оглашаются на школьной литейке, победители 
награждаются грамотами.



Приложение 2
к приказу ог 07.10.23г. №837-о

График проведения олимпиад

№ Дата Название 
олимпиады

Кабинет Время Ответственный

1. 9.10 Открытие 
олимпиады

Актовый
зал

12:20 Мерзлякова О.Б.

2. 10.10 Русский язык
2 класс

105 12:20-13:00 Кириченко Л.А.

3. 10.10 Русский язык
3 класс

игровая 12:20-13:00 Гоцуляк О.Г.

4. 11.10 Русский язык
4 класс

10:00 Семененко О.В.

5. 13.10 Английский
язык 4 класс

310 11:30-12:10 Аллаярова Ю.Ф.

6. 13.10 Английский
язык 3 класс

310 12:20-13:00 Люхина А.Ю.

7. 17.10 Окружающий 
мир 2 класс

105 12:20-13:00 Савлюбаева Н.З.

8. 17.10 Окружающий 
мир 3 класс

игровая 12:20-13:00 Гоцуляк ОТ.

9. 17.10 Окружающий 
мир 4 класс

103 12:20-13:00 Матвеева Е.В.

10. 19.10 Математика
2 класс

105 12:20-13:00 Кириченко Л.А.

11. 19.10 Математика
3 класс

игровая 12:20-13:00 Гоцуляк О, Г.

12. 19.10 Математика
4 класс

8:00 Семененко О.В.

13. 23.10 Закрытие 
олимпиады

Актовый
зал

12:20 Мерзлякова О.Б.



Приложение 3
к приказу оз107.10.23г. №837-о

Состав жюри
(2 класс)

1. Рыбкина Л.Л., учитель начальных классов,председатель жюри,
2. Матвеева Е.В., учитель начальных классов,
3. Мачульская С.А., учитель начальных классов,
4. Коновалова С.А., учитель начальных классов,
5. Саламатина Ж.М., учитель начальных классов,
6. Ершова Е.А., учитель начальных классов,
7. Зайнуллина Д.Ф., учитель начальных классов,
8. Люхина А.Ю., учитель английского языка.

(3 класс)
1 Черемухина Е1.В., учитель начальных классов, председатель жюри,
2. Аверина Л.В., учитель начальных классов,
3. Крючек О.Н., учитель начальных классов,
4. Назюкова Т.В., учитель начальных классов,
5. Мартынова О.Г., учитель начальных классов,
6. Дегелъ Т.И., учитель начальных классов,
7. Гоцуляк О.Г., учитель начальных классов,
8. Люхина А.Ю., учитель английского языка.

(4 класс)
1. Каримова З.Г., учитель начальных классов, председатель жюри,
2. Мерзлякова О.Б., учитель начальных классов,
3. Савлюбаева Н.З., учитель начальных классов,
4. Аллаярова Ю.Ф., учитель английского языка.



Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №6

ПРИКАЗ

27.08.2022г. №742-о

Об участии педагогических работников школы 
в августовском совещании педагогических работников 
образовательных организаций города Пыть-Яха в 2022 году

На основании приказа управления по образованию администрации города Пыть- 

Яха от 10.08.2022 года № 239 «О проведении августовского совещания педагогических 

работников образовательных организаций города Пыть-Яха в 2022 году «Образовательное 

пространство Пыть-Яха: создание среды, управление изменениями, достижение целей», с 

целью подведения итогов деятельности управления по образованию и образовательных 

организаций города за 2021-2022 учебный год, обсуждения основных приоритетов 

образовательной политики системы образования города и определения перспектив 
развития на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогических работников образовательной организации 

направляемых для участия в августовском совещании педагогических работников 

образовательных организаций города Пыть-Яха в 2022 году (Приложение 1).

2. Янековой Я.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

обеспечить 31.08.2022 года в МАОУ «Прогимназия «Созвездие» участие делегации 

школы в августовском совещании педагогических работников образовательных 

организаций города Пыть-Яха в 2022 году согласно приложению 1.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Янекову Я.В., 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6 fwj О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: Приложений 2.



Приложение 1
к приказу директора от
27.08.2022 № 742-о

Список педагогических работников МБОУ СОШ № 6, 
направляемых для участия в августовском совещании педагогических работников 

_______ образовательных организаций города Пыть-Яха в 2022 году
№ 
п/п Мероприятие ФИО Должность
1 Пленарное 

заседание
Секция 1 
(11.30- 
13.00, 
кабинет 
60, 2 этаж)

Особенности 
Эталонной 
школы. К чему 
стремиться 
(управленческие 
команды)

Поштаренко О.Г.

Русакова С.В.

Директор

Заместитель 
директора по 
учебно- 
воспитательной 
работе

2 Пленарное 
заседание

Секция 2 
(11.30- 
13.00, 
кабинет 
61,2 этаж)

Развитие системы 
дополнительного 
образования 
в рамках 

концепции 
развития 
дополнительного 
образования детей

Христофович Е.Е.

Хамзина В.В.

Заместитель 
директора по 
воспитательной 
работе

Педагог- 
организатор

3 Пленарное 
заседание

Секция 3 
(13.30- 
14.30, 
кабинет 
61,2 этаж)

Роль классного 
руководителя в 
создании условий 
для саморазвития 
и самореализации 
личности 
обучающихся

Балабан Э.Р.

Люхина А.Ю.

Беляева С.В.

Савчук З.А.

Учитель 
английского языка

Учитель 
английского языка

Педагог-психолог

У читель-логопед
4 Пленарное 

заседание
Секция 4 
(11.30- 
13.00, 
кабинет 
59, 2 этаж)

Образовательная 
среда учреждений 
- территория 
возможностей для 
каждого

Аверина Л.В.

Назюкова Т.В.

Учитель 
начальных классов

Учитель 
начальных классов

5 Пленарное 
заседание

Секция 6 
(11.30- 
13.00, 
кабинет 
56, 3 этаж)

Новые ФГОС: 
содержание, 
особенности 
внедрения

Терехова И. А.

ЯнековаЯ.В.

Заместитель 
директора по 
учебно- 
воспитательной 
работе

Заместитель 
директора по 
учебно- 
воспитательной 
работе



Семененко О.В.

Черемухина Н.В.

Учитель истории и 
обществознания

Учитель
начальных классов

6 Пленарное 
заседание

Секция 7 
(11.30- 
13.00, 
кабинет 
57, 3 этаж)

Г ородское 
методическое 
объединение 
учителей русского 
языка и 
литературы

Лысова Н.П.

Багатова Т.П.

Кочетова Н. А.

Полищук А.К.

Шакирова Ф.Х.

Учитель русского 
языка и 
литературы, 
модератор секции

Учитель русского 
языка и 
литературы

Учитель русского 
языка и 
литературы

Учитель русского 
языка и 
литературы

Учитель русского 
языка и 
литературы

7 Секция 8 (13.30-14.30, 
кабинет 56, 3 этаж)

Городское 
методическое 
объединение 
учителей 
математики, 
информатики и 
физики

ЯнековаЯ.В.

Багма О.А. 
(выступление на 
заседании 
городского МО)

Терентьева Н.А.

Калинина В.Г.

Кочеткова Н.В.

Заместитель 
директора по 
учебно- 
воспитательной 
работе

Учитель 
математики

Учитель 
математики

Учитель 
информатики

Учитель 
математики

8 Секция 9 (13.30-14.30, 
кабинет 57, 3 этаж)

Г ородское 
методическое 
объединение 
учителей истории 
и обществознания

Семененко О.В.

Власюк А.К.

Ушкова Е.В.

Учитель истории и 
обществознания

Учитель истории и 
обществознания

Учитель истории и
обществознания



Мартынкевич С.В. Учитель истории и 
обществознания

9 Секция 10 (13.30-14.30, 
кабинет 59, 2 этаж)

Управление 
конфликтами: 
искусство 
переговоров 
классного 
руководителя

Христофович Е.Е.

Хамзина В.В.

Полищук А.К.

Багатова Т.П.

Кочетова Н.А.

Заместитель 
директора по 
воспитательной 
работе

Педагог- 
организатор

Учитель русского 
языка и
литературы

Учитель русского 
языка и 
литературы

Учитель русского 
языка и 
литературы



Приложение 2
к приказу директора от
27.08.2022 № 742-о

приказом ознакомлены:
Аверина Л.В.

Багатова Т.Н, 
Багма О.А.

Балабан Э.Р.
Беляева С.В.

Власюк А.К.

Калинина В.Г.

Кочеткова Н.В.

Кочетова Н.А.
Лысова Н.П.

Люхина А.Ю.

Мартынкевич С.В.
Назюкова Т.В.

Полищук А.К.
Русакова С.В.
Савчук З.А.

Семененко О.В.
Терентьева Н.А.
Терехова Н.А.

Ушкова Е.В.

Хамзина В.В.

Христофович Е.Е.
Черемухина Н.В.
Шакирова Ф.Х.

ЯнековаЯ.В.

« » & %2022 года

« 3/ » 2022 года
« O(f 2022 года

а>«» 2022 года
« ?  б? 3? 2022 года
« 3^ » Of 2022 года
«*3 2022 года

« Off?2022 года

«  2022 года
«/У» 2022 года

« 37 » Q9 2022 года

_____ 2022 года 
« 7/ » Of 2022 года
» 0& 2022 года

« 2022 года
«Ж» & _ 2022 года

« » /fJ 2022 года

« » б 2022 года

 2022 года 
«-^ '7 »___________ 2022 года
« 3 2022 года

«(Ж 2022 года

« 3 -Т » /2022 года
« » О 2022 года

«» /Я/? 2022 года



Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 

имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

06.02.2024 № 119-0

Об организации и проведении 
в школе мероприятий, посвященных 
Дню российской науки

Согласно плану работы школы на 2023-2024 учебный год, в целях популяризации 

науки, ознакомления учащихся с различными областями науки, их достижениями и 

перспективами развития

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести с 05.02.2024 по 09.02.2024 года в школе мероприятия, 

посвященные Дню российской науки.
2. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню российской науки. (Приложение 1).

3. Возложить ответственность за проведение мероприятий, посвященных Дню 

российской науки и предоставление в методический кабинет отчета по итогам 

проведенных мероприятий, на руководителей методических объединений.

4. Администрации и педагогам школы посетить мероприятия, посвященные Дню 

российской науки и принять участие в их анализе.
5. Ответственность за исполнения приказа возложить на 51некову Х.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работу

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 О.Г. Поштаренко
имени Героя Советского Союза Иван/никитовича Кожедуба

У ,
С приказом ознакомлены: Приложение 2.



ТГ
Г4
©

ri
©
Ч© 
©

ю
сс

ий
ск

ой
 н

ау
ки

9.
02

.2
02

4
—--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
-
г--

--
-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-
---

--
[--

— 
— 

1

М
ес

то
 

пр
ов

ед
ен

ия

Ка
би

не
т 3

13

Ка
би

не
т 3

13

Ка
би

не
т 3

08

Ка
би

не
т 3

08

Ка
би

не
т 

20
1

Ка
би

не
т 3

04

Ка
би

не
т 3

10

Ка
би

не
т 3

09
6

Да
та

 / 
Вр

ем
я 

пр
ов

ед
ен

ия

08
.0

2.
20

24
14

:0
0-

14
:4

0

08
.0

2.
20

24
13

:1
0-

13
:5

0
08

.0
2.

20
24

08
:5

0-
09

:3
0

06
.0

2.
20

24
12

:2
0-

13
:0

0
08

.0
2.

20
24

11
:3

0-
12

:1
0

07
.0

2.
20

24
12

:2
0-

13
:0

0

08
.0

2.
20

24
12

:2
0-

13
:0

0

07
.0

2.
20

24
12

:2
0-

13
:0

0

К
ла

сс
 / 

К
ла

сс
ы

76 7г 10
а

10
6

11
6 ЯЦ 6г 5в

П
ла

н 
ме

ро
пр

ия
ти

й,
 п

ос
вя

щ
ен

ны
х 

Дн
ю

 [
Да

ты
 п

ро
ве

де
ни

я:
 05

.0
2.

20
24

 - 0
Н

аз
ва

ни
е и

 ф
ор

ма
 

пр
ов

ед
ен

ия
 

ме
ро

пр
ия

ти
я

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 и

гр
а 

«Д
ен

ь р
ос

си
йс

ко
й 

на
ук

и»

Ви
кт

ор
ин

а 
«Д

ен
ь

1
1

Д
ис

пу
т «

Ка
ла

ш
ни

ко
в 

- 
че

ло
ве

к 
и 

ав
то

ма
т»

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 и

гр
а 

«Д
ен

ь 
ро

сс
ий

ск
ой

 
на

ук
и»

__
__

__
__

__
__

__
_

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
на

я и
гр

а
«М

ал
 д

а 
уд

ал
: 

ма
ле

нь
ки

е и
зо

бр
ет

ен
ия

, 
из

ме
ни

вш
ие

 м
ир

»_
__

__
Ви

кт
ор

ин
а 

«Д
ум

ай
 к

ак
 

уч
ен

ы
й»

П
ре

дм
ет

 / 
К

ла
сс

ны
й 

ча
с /

 
за

ня
ти

е п
о 

вн
еу

ро
чн

ой
 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

М
ат

ем
ат

ик
а

И
нф

ор
ма

ти
ка

О
БЖ М
ат

ем
ат

ик
а

За
ня

ти
е п

о 
вн

еу
ро

чн
ой

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

За
ня

ти
е п

о 
вн

еу
ро

чн
ой

Ф
.И

.О
., 

ли
ца

, 
от

ве
тс

тв
ен

но
го

 за
 

пр
ов

ед
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 

/ д
ол

ж
но

ст
ь

Ян
ек

ов
а Я

.В
., 

за
ме

ст
ит

ел
ь 

ди
ре

кт
ор

а 
по

 у
че

бн
о-

 
во

сп
ит

ат
ел

ьн
ой

 р
аб

от
е,

 
уч

ит
ел

ь 
ма

те
ма

ти
ки

А
хм

ат
ди

но
ва

 Р
.А

, у
чи

те
ль

S
-и
g
э Э4 £ S Гу

йв
ан

 И
.В

., 
пр

еп
од

ав
ат

ел
ь-

 
оо

га
ни

за
то

о 
О

БЖ
Ко

че
тк

ов
а Н

.В
., у

чи
те

ль
ма

те
ма

ти
ки

Л
ю

хи
на

 А
.Ю

., 
уч

ит
ел

ь 
ан

гл
ий

ск
ог

о 
яз

ы
ка

А
лл

ая
ро

ва
 Ю

.Ф
., у

чи
те

ль
 

ан
гл

ий
ск

ог
о 

яз
ы

ка

п/п

т—Ч сч on чо



Ка
би

не
т 

«Б
ол

ьш
ая

 
пе

ре
ме

на
»

Ка
би

не
ты

 2
18

,
21

4

Ка
би

не
т 

иг
ро

ва
я

Ка
би

не
т 1

05

Ка
би

не
т 1

04

Ка
би

не
т 2

15

3 э
та

ж 
Ка

би
не

ты
 

(3
02

,3
03

, 3
04

, 
30

5)

08
.0

2.
 20

24
11

.3
0-

12
.1

0

08
.0

2.
20

24
10

:3
0-

11
:1

0

08
.0

2.
20

24
09

:4
0-

10
:2

0

08
.0

2.
20

24
11

:3
0-

12
:1

0

08
.0

2.
20

24
10

:3
0-

11
:1

0

08
.0

2.
20

24
08

:5
0-

09
:3

0

07
.0

2.
20

24
12

:2
0-

13
:0

0

Вл
ас

ов
 А

.,
Ф

ил
ат

ов
а 

С.
, 

Ка
зу

во
ва

 Д
.

9в

П
ар

ал
ле

ль
 4

-х
 

кл
ас

со
в

П
ар

ал
ле

ль
 1-

х 
кл

ас
со

в

П
ар

ал
ле

ль
 3

-х
 

кл
ас

со
в

11
6,

11
в

П
ар

ал
ле

ль
 2

-х
 

кл
ас

со
в

Ро
сс

ий
ск

ая
 н

ау
ка

: 
ве

ли
ки

е 
ум

ы 
и 

их
 

от
кр

ыт
ия

__
__

__
__

__
__

_
Th

e g
re

at
 m

in
ds

 o
f

Ru
ss

ia
n 

Sc
ie

nc
e

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
ны

й 
ма

ра
фо

н «
Гр

ам
от

еи
»

Ви
кт

ор
ин

а 
«Н

ау
ка

 - 
де

тя
м,

 д
ет

и 
- н

ау
ке

!»

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
на

я 
иг

ра
 

«Х
оч

у 
вс

е з
на

ть
»

У
ди

ви
те

ль
ны

й 
ми

р 
от

кр
ы

ти
й!

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
на

я 
ви

кт
ор

ин
а 

«С
ам

ый
 

ум
ны

й»

де
ят

ел
ьн

ос
ти

За
ня

ти
е п

о 
вн

еу
ро

чн
ой

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
У

ро
к 

ан
гл

ий
ск

ог
о 

яз
ык

а

За
ня

ти
е п

о 
вн

еу
ро

чн
ой

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

За
ня

ти
е п

о 
вн

еу
ро

чн
ой

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

За
ня

ти
е п

о 
вн

еу
ро

чн
ой

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ык

За
ня

ти
е п

о 
вн

еу
ро

чн
ой

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

Ба
га

но
ва

 Р
.Н

., 
ме

то
ди

ст
, 

уч
ит

ел
ь г

ео
гр

аф
ии

Кр
ы

ни
на

 Г
. С

.
Ш

ем
як

ин
а 

Ю
.Н

., у
чи

те
ля

 
ан

гл
ий

ск
ог

о 
яз

ык
а

Го
цу

ля
к О

.Г
., 

Д
ег

ел
ь Т

.И
, 

За
йн

ул
ли

на
 Д

.Ф
.,

Ер
ш

ов
а Е

.А
.,

М
ер

зл
як

ов
а О

.Б
., 

уч
ит

ел
я н

ач
ал

ьн
ых

 
кл

ас
со

в
М

ат
ве

ев
а Е

.В
.,

М
ач

ул
ьс

ка
я 

Т.
П

.,
Ры

бк
ин

а Л
.Л

.,
Ко

но
ва

ло
ва

 С
.А

., 
уч

ит
ел

я н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в

М
ер

зл
як

ов
а О

.Б
.,

Са
вл

ю
ба

ев
а Н

.З
.,

Ка
ри

мо
ва

 З
.Г

.,
Са

ла
ма

ти
на

 Ж
.М

., 
уч

ит
ел

я 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

Ва
ри

со
ва

 Р
.Г

., 
Ш

ев
че

нк
о С

.А
., 

уч
ит

ел
я 

ан
гл

ий
ск

ог
о 

яз
ык

а
Че

ре
му

хи
на

 Н
.В

.
А

ве
ри

на
 Л

.В
.

Кр
ю

че
к 

О
.Н

.
М

ар
ты

но
ва

 О
.Г

.
Кр

им
чу

к 
Т.

В.
,

о 00 сь 10

i т—( 12 13



Ка
би

не
т 2

16

Ка
би

не
т 3

01

Ка
би

не
т 3

12

Ка
би

не
т 3

11

08
.0

2.
20

24
08

:0
0-

08
:4

0 т- 2 2 2 2СЧ Т! C-l fi N lf! СЧ У. N71
О ,—1 О сП О сП О Tf О ,—i
N -ч сч 1—1 г3'_<
N о СЧ <3> N q No N фо о 2 о 2 о о А2
о2 о2 о 2 о2 о 2 08

.0
2.

20
24

9:
40

-1
0:

20
08

.0
2.

20
24

14
:0

0-
14

:4
0

8а <й Ю М ч
00 00 00 00 00

S3 
оо 8д

Ф
из

ик
а -

 в
ол

ш
еб

на
я 

на
ук

а
И

ст
ор

ия
 О

те
че

ст
ва

 в
 

му
зы

ка
ль

ны
х 

па
мя

тн
ик

ах

«Д
а 

зд
ра

вс
тв

уе
т 

Ро
сс

ий
ск

ая
 Н

ау
ка

!!!
»

Ро
сс

ий
ск

ая
 н

ау
ка

 п
ри

 
Ек

ат
ер

ин
е -

 II

Ф
из

ик
а

М
уз

ык
а

М
ат

ем
ат

ик
а

И
ст

ор
ия

уч
ит

ел
я н

ач
ал

ьн
ых

 
кл

ас
со

в
Те

ре
нт

ье
ва

 Н
.А

., у
чи

те
ль

 
ма

те
ма

ти
ки

 и
 ф

из
ик

и
Н

ик
ир

ее
ва

 Т
.И

., у
чи

те
ль

 
му

зы
ки

Ба
гм

а О
.А

., у
чи

те
ль

 
ма

те
ма

ти
ки

М
ар

ты
нк

ев
ич

 С
.В

., 
уч

ит
ел

ь и
ст

ор
ии

 и 
об

щ
ес

тв
оз

на
ни

я

»—1 on 
т—*

40
т—4



Приложение 2 
к приказу от 06.02.2024 
№ 119-о

С приказом ознакомлены:
Аверина Л.В.
Аллаярова Ю.Ф.
Ахматдинова Р.А.
Вагапова Р.Н.
Багма О. А.
Варисова Р.Г.
Гоцуляк О.Г.
Гуйван Иг.В.
Дегель Т.И.
Ершова Е.А.

«

« Об »

«
« Об »

2024 года
2024 года
2024 года
2024 года
2024 года
2024 года
2024 года
2024 года
2024 года
2024 года

Зайнуллина Д.Ф.
Каримова З.Г.
Коновалова СА.
Кочеткова Н.В,
Кримчук Т.В.
Крынина Г.С.
Крючек О.Н.
Люхина А.Ю.
Мартынкевич С.В.
Мартынова О.Г.
Матвеева Е.В.
Мачульская Т.И.
Мерзлякова О.Б.
Никиреева Т.И.
Рыбкина Л.Л.
Савлюбаева Н.З.
Саламатина Ж.М.
Терентьева Н.А.
Черемухина Н.В.
Шевченко С.А.
Шемякина Ю.Н.
Янекова Я.В.

_________
_ 2024 года

« Обо» _ _ 2024 года

« /Об»_ оо _ 2024 года

«___ » _ _ 2024 года

« ^6» _ 2024 года

« » об 2024 года
«0 &»_0^ __2024 года

«оь» _____2024 года
«<^» СОЛ/ __2024 года
« Pfr »_col __2024 года

«___ »_ __2024 года

«Об »_ __2024 года

«&б »_ Об __2024 года
« 4^» 2024 года

« б б » Q& 2024 года
«dP О» 2024 года
« С^» / ' 2024 года
« <06 » 2024 года
« А#2.2024 года 
« Об » (7,Л- 2024 года
« 2024 года

2024 года








